
Rozhodnutí ředitele ZŠ Máj I k zápisu do přípravné třídy pro školní rok 2020/2021 
 

Do přípravné třídy ZŠ Máj I může být přijato maximálně 15 dětí. 

 Přednostně budeme přijímat děti s odkladem školní docházky z našeho školního obvodu. 

 Následně pak budeme přijímat děti s odkladem školní docházky mimo náš školní obvod. 

 V případě většího zájmu o přijetí u výše uvedených skupin bude o přijetí rozhodovat termín odevzdání 

kompletní dokumentace potřebné k přijetí dítěte do přípravné třídy. 

 Dítě („předškolák“), které nebude přijato do přípravné třídy, musí od školního roku 2017/18 povinně 

navštěvovat MŠ nebo jiný typ předškolního vzdělávání. 

 Pokud rodiče zvažují žádost o odklad školní docházky a další předškolní vzdělávání dítěte v přípravné 

třídě, je potřeba z důvodu legislativních změn (včetně posunutí termínů zápisů) si již k zápisu přinést 

kladné doporučující vyjádření školského poradenského zařízení, odborného lékaře nebo klinického 

psychologa o odkladu školní docházky a vyjádření PPP doporučující další předškolní vzdělávání 

v přípravné třídě ZŠ. 

 V Českých Budějovicích                            Mgr. Luboš Staněk  

      13. 1. 2020             ředitel ZŠ Máj I 


